
UCHWAŁA NR 603/XXVIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Piaseczno porozumienia międzygminnego 
z m. st. Warszawa na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad osobami nietrzeźwymi 

z terenu Gminy Piaseczno w Stołecznym Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 26 października  1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.)

Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Piaseczno porozumienia międzygminnego z m.st. Warszawa  
na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad osobami nietrzeźwymi z terenu Gminy Piaseczno 
w Stołecznym Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych. Porozumienie określi szczegółowe zasady przyjmowania 
osób nietrzeźwych i wzajemne rozliczenia finansowe w tym zakresie.

§ 2. 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 .

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 303E94CC-51C5-4D04-93CB-99E02CF9A075. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Piaseczno porozumienia międzygminnego z m.
st. Warszawa na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad osobami nietrzeźwymi z terenu

Gminy Piaseczno w Stołecznym Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych

Problem nadużywania alkoholu oraz obecność osób nietrzeźwych na terenie Gminy Piaseczna oraz
zapewnienie opieki nad tymi osobami stanowi istotny problem.

Podpisanie przez Gminę Piaseczno porozumienia międzygminnego z m.st. Warszawa na realizację zadania
publicznego w zakresie opieki nad osobami nietrzeźwymi z terenu Gminy Piaseczno w Stołecznym Ośrodku
dla Osób Nietrzeźwych jest zgodne z realizacja ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi. Osoby nietrzeźwe z terenu Piaseczna zawożone będą do Stołecznego Ośrodka dla Osób
Nietrzeźwych przy ul. Kolskiej 2/4 w Warszawie należącego do Miasta Stołecznego Warszawy.
Ośrodek zapewnia kompleksową opiekę pielęgniarsko-lekarską osoby nietrzeźwej. Współpraca z
ośrodkiem wpłynie na poprawę jakości przekazywanych osób nietrzeźwych, jak również może wpłynąć
korzystnie dla tych osób w przezwyciężeniu problemów z nadużywaniem alkoholu.

Koszty realizacji programu ponosi Gmina ze środków własnych.

Id: 303E94CC-51C5-4D04-93CB-99E02CF9A075. Podpisany Strona 1




